
Nitelikli Elektronik Sertifika Başvurusu Nasıl Yapılır ?

Kamu Sertifikasyon Merkezi, “Elektronik İmza Kanununun Uygulanmasına
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” kapsamında e-imza başvurularını kurumsal
olarak almaktadır. Bu kapsamda Kamu kurum ve kuruluşları, çalışanları adına e-imza
başvurusu yapılması için kurumda bir personeli e-İmza sorumlusu olarak
görevlendirecektir. E-İmza sorumluları, e-İmza alacak kişilerin ön başvuru sürecini
yürütecektir.

E-imzalar kurumumuz tarafından üç yıllık sürede geçerli olacak şekilde
alınmaktadır. Bu süre zarfında e-imza süresi devam eden personel; kurumdan ayrılsa,
emekli olsa veya başka bir kuruma gitse de e-imzasının süresi bitimine kadar
kullanabilecektir.

E-imza süresi bitecek olan personeller için, e-imza sorumlusu periyodik
olarak takip etmekte olup, asıl sorumlu e-imza sahibi olduğundan kullanıcılar e-imza
sürelerinin bitimine üç ay kala Kamu Sertifikasyon Merkezinden gelen mesajları dikkatle
takip etmeli ve bağlı bulunduğu birimdeki idari yöneticilere bilgi vermelidir.

İlk defa alacak kullanıcıların başvuruları ise belli zaman dilimlerinde toplu
olarak işleme alınmaktadır.



İlk defa müracaat edecek veya daha önceden e-imzası bulunup süresi
bitecek olan personel, bağlı bulunduğu birimden resmi yazı ile Bilgi İşlem Daire
Başkanlığına aşağıdaki bilgileri eksiz bir şekilde bildirmelidir.
-Adı Soyadı
-T.C. Kimlik numarası
-Kurumsal e-posta adresi
-Doğum tarihi (gün, ay, yıl)
-Cep telefon numarası

Yeni müracaat edecek personel için İlk defa alacak, süresi bitecek personel
için ise Yenileme, e-imzasını kaybeden personel için ise Kayıp-çalıntı ibaresi açıkça
yazılmalıdır.

Bu müracaatlar Bilgi İşlem Dairesine yapıldıktan sonra iki aşamalı bir süreç
başlayacaktır.

Önce e-imza sorumlusu bütün bu başvuruları Kamu Sertifikasyon Merkezine
eksiksiz bir şekilde ön başvuru olarak kayıt açacak ve daha sonra kullanıcıların yapacağı
işlemler için ikinci aşamayı başlatmış olacaktır. Bu işlem başladıktan sonra Kamu
Sertifikasyon Merkezi müracaat eden bütün kullanıcılara bir e-pota göndererek nasıl bir
yol izlemeleri gerektiren açıklama yapacaktır.



https://kamusm.bilgem.tubitak.gov.tr/ adresine girilir. Açılan sayfada “Giriş” butonuna tıklanır.

https://kamusm.bilgem.tubitak.gov.tr/


Açılan sayfada “E-Devlet Kapısına Git” butonuna tıklanır.(E-imza şifresi hatırlanmıyorsa veya ilk kez 
başvuru yapılacaksa)



Bu sayfada kullandığınız bankacılık işlemlerinden biri seçilir istenen bilgiler doldurulur. Giriş 
(İnternet bankacılığı şifresi ve mobil bankacılık şifresi ile yapılır.)



Sayfaya giriş yapıldığında NES İşlemleri menüsü tıklanır.



Bu sayfa da bireysel işlemler butonuna tıklanır.



Daha sonra başvuru işlemleri butonu ile devam edilir. 



Burada Kişi Ödemeli Başvuru ve Başvurularım olarak iki seçenek gelecektir. Başvurularım 
butonundan devam edilecektir. 



Soldaki resimdeki başvuru tamamla ve sağdaki resimdeki başvuruyu tamamla ile devam edilir.



Ekrandaki form eksiksiz ve doğru bir şekilde doldurulur ve devam butonu ile ilerlenir.



Bu kısımda yenileme yapılacaksa e-imza ile onay butonu ile dam edilir. (İlk defa alınacaksa ‘ıslak 
imza ile  onaylamak için formu indir’ butonu ile devam edilir. Ekrandaki formun çıktısı alınır Bilgi 

İşlem Dairesi Başkanlığına aslı elden teslim edilir.)



E-imza ile onayla ile devam edildikten sonra ekrana gelen adımlar izlenerek e-onay verilir.



E-imza ile giriş yapılarak yenileme işlemi daha çabuk ve basit işlemlerden oluşur. (Bu işlemde 
herhangi bir banka ile giriş yapmadan)
İlgili alana T.C. kimlik numarası girilir. 



Ekrandaki kod numarası kopyalanır ve indirmek için tıklayınız linki ile devam edilir.



Doğrulama kodu gerekli alana girilir ve e-imza ile imzalama yapılarak giriş yapılır. Devamındaki 
işlemler yukarıda anlatılanlarla  aynıdır.



E-imza kaybedilirse veya çalıntı şüphesi oluştuğunda kamu sertifikasyon çağrı merkezi (444 5 576) aranır 
ve sertifika iptal ettirilir. (İptal ettirdikten  sonra e-imza bulunsa artık kullanılamaz durumdadır.) Daha 

sonra yukarıda anlatıldığı şekliyle e-imza olmadan giriş yapıldıktan sonra yine başvuru işlemleri 
kısmından devam edilir.



Kişi ödemeli başvuru kısmından  Nes başvurusu seçilerek devam edilir. (Bu işlemde sadece 
akademik personelin işlem yapmasına olanak tanımaktadır.)



• Kayıp/çalıntı işlemlerinde İdari personel için yine kamu sertifikasyon çağrı merkezi (444 5 576) 
aranarak kaybolan sertifika iptal ettirilir.

• Daha sonra Kampüs alanında bulunan Vakıf Bank şubesi strateji daire başkanlığına ait hesap 
numarasına e-imza güncel ücreti yatırılır.

• Buradan alınan dekont çalışılan idari birime teslim edilir.
• Teslim edilen dekont resmi yazı ile Bilgi İşlem Daire Başkanlığına kişiye ait bilgiler ile beraber 

resmi yazı ile EBYS üzerinden bildirilir.
• E-imza sorumlusu yukarıda anlatılan işlemleri yeniden başlatarak süreci tamamlar.
• E-imza yenileme, ilk defa müracaat veya kayıp/çalıntı işlemleri yapıldıktan sonra yeni gelen 

Nes sim kartı, kart okuyucusuna gösterildiği şekliyle doğru bir şekilde takılır.
• Gelen yeni e-imza şifresiz olduğundan dolayı kullanıcı yeni bir pin kodu belirler.



Pin kodu oluşturma işlemi
Öncelikle şifresiz bir şekilde yeni gelen e-imza bilgisayarımıza takılmalıdır. Burada yine yukarıda 

anlatıldığı gibi giriş işlemleri yapılır. Nes işlemleri menüsünden PİN oluşturma/kilit çözme 
butonundan devam edilir.
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